

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

07/10/2021

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan for research project: "Establishing a Technical Support Unit (TSU) for Verbal Autopsy based cause of death ascertainment in the sample registration system, Registrar General of India" (N-1725)

Place of Work: Delhi / Faridabad

Name of the Post	Eligibility Criteria	Salary	Age Limit	Nature of Work
Scientist-C (Non-Medical) [IT]/ SRO Post: One (1)	1 st class Master Degree in Computer Applications/ Computer Science/ Equivalent from a recognised university with 4 yrs. experience OR 2nd class MSc+PhD degree in relevant subject from a recognized university with 4 yrs. Experience OR B.Tech in relevant engineering subject with 6 yrs. experience in relevant subject after B.Tech degree	15,600-39100 + Grade Pay Rs 5400 (DA + TA + HRA)	Up to 40 years	1. Employee will lead the day to day development and modifications in the IT applications used in the project 2. Develop dashboards and reports 3. Provide day to day support to coders from all over India in Coding Platform through WhatsApp 4. Discuss regularly with the RGI team 5. Submit application for CERT certification 6. Prepare Technical documentation 7. Extract data, conduct data analysis 8. Maintain regular data backups 9. Ensure Server OS maintenance, updates etc. 10. Other Task required for success integration with QA system, mobile system, etc. (Essential experience): 1. Hands on Experience in Laravel PHP Framework 2. MVC Architecture in PHP 3. OOP Programming in PHP

Interested candidate may mail their resume at arikablb@gmail.com mentioning the name of post in the subject by 22nd October 2021, 5pm. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.

Only short listed candidates will be called for interview

No TA/DA shall be paid for attending the interview.


डा. आनंद कृष्ण/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
सांख्यिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.पा.आ.सं. नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली
रिक्ति विज्ञापन

07/10/2021

अनुसंधान परियोजना के लिए प्रो. आनंद कृष्णन के तहत सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं: "मौत का पता लगाने के लिए मौखिक शव परीक्षा आधारित कारण के लिए एक तकनीकी सहायता इकाई (टीएसयू) की स्थापना नमूना पंजीकरण प्रणाली में, भारत के महापंजीयक" (एन-1725)

कार्य स्थान : दिल्ली / फरीदाबाद

पद का नाम	पात्रता मानदंड	वेतन	आयु सीमा	कार्य की प्रकृति
वैज्ञानिक-सी (गैर-चिकित्सा) [आईटी] / एसआरओ पद: एक (1)	4 साल के साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर एप्लीकेशन / कंप्यूटर साइंस / समकक्ष में प्रथम श्रेणी मास्टर डिग्री। अनुभव या 4 साल के साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से प्रासंगिक विषय में द्वितीय श्रेणी एमएससी + पीएचडी डिग्री। अनुभव या प्रासंगिक इंजीनियरिंग विषय में बी.टेक 6 साल के साथ। बी.टेक डिग्री के बाद प्रासंगिक विषय में अनुभव	15,600-39100 + ग्रेड पे 6600 रुपये + डीए + टीए + एचआरए)	40 साल तक	1. कर्मचारी परियोजना में प्रयुक्त आईटी अनुप्रयोगों में दिन-प्रतिदिन के विकास और संशोधनों का नेतृत्व करेंगे 2. डैशबोर्ड और रिपोर्ट विकसित करें 3. क्लाउडसर्वर के माध्यम से कोडिंग प्लेटफॉर्म में पूरे भारत के कोडर्स को दिन-प्रतिदिन सहायता प्रदान करें 4. आरजीआई टीम के साथ नियमित रूप से चर्चा करें 5. सीईआरटी प्रमाणन के लिए आवेदन जमा करें 6. तकनीकी दस्तावेज तैयार करें 7. डेटा निकालें, डेटा विश्लेषण करें 8. नियमित डेटा बैकअप बनाए रखें 9. सर्वर ओएस रखरखाव, अपडेट आदि सुनिश्चित करें 10. क्यूए सिस्टम, मोबाइल सिस्टम आदि के साथ सफलता एकीकरण के लिए आवश्यक अन्य कार्य (आवश्यक अनुभव): 1. Laravel PHP फ्रेमवर्क में व्यावहारिक अनुभव 2. PHP में एमवीसी आर्किटेक्चर 3. PHP में OOP प्रोग्रामिंग

इच्छुक उम्मीदवार 22 अक्टूबर 2021, शाम 5 बजे तक इस विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए अपना बायोडाटा arikablh@gmail.com पर भेज सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं किया गया है - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।

Dr. Anand Krishnan
Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ. च. आ. स. नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029